



Empresa: Wel Distribuidora de Medic. e Prod. para Saude Ltda.
Endereço: Rua Arthur Bernardes
Bairro: Sao Cristovao
Cidade: LAJEADO
CNPJ: 11318264000104
Telefone: 5137480029
E-mail: welmed@welmed.com.br



14689

Numero: 14689
Descrição: Mun de Nova Brescia
Vendedor: Mateus
Condição: Empenho 30 dias

Data Emissão: 04/04/2024

Data Validade: 09/04/2024

Nome: Municipio de Nova Brescia (339)
Endereço: Rua Bento Goncalves, 1400
Bairro: Centro
E-mail:

Cidade: NOVA BRESCIA

Telefone: (51)37571122
Celular:
CPF/CNPJ: 88600655000141
IE/RG:

Código	Descrição	Un	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
961	Equipo Multi 2 Vias Com Corta Fluxo MEDSONDA - 10340000	UN	500,00	1,1428	571,41
378	Fita Microp Hipoalerg c/Capa 25x10 CIEX - 0401000034	UN	2000,00	2,2013	4402,55
587	Esparadrapo 10cm x 4,5m c/capa CIEX - 0402000002	UN	30,00	9,7115	291,35
2380	Fita Crepe Hospitalar 19 mm x 50 m - CIEX - 0404000002	UN	20,00	4,0522	81,04
3543	SERINGA PLAST DESC.3 ML LOCK S/AGULHA SR - 03001	UN	3500,00	0,1520	532,00
1661	Seringa Des 10ml Luer Slip c/250 SR	UN	700,00	0,2856	199,93
3549	SERINGA PLAST DESC.20 ML SLIP S/AGULHA SR - 20003	UN	500,00	0,4500	225,00
2635	Curativo Adesivo Sensível Ocular Inf 50X62MM - CRA	UN	60,00	0,6284	37,70
785	Cateter Tipo Oculos Nasal Ad - MEDSONDA - 10201201	UN	300,00	1,0144	304,33
782	Sonda Aspiracao Traqueal Nr 14 MEDSONDA - 10101140	UN	50,00	0,6810	34,05
2181	Espatula de Ayre de Plastico Cx c/ 100 CRAL	CX	30,00	7,6381	229,14
1066	Escova Cervical c/ 100 Kolplast - 10.1001	PC	30,00	27,9478	838,43
2970	Fixador Celular 100 mL Cral	FR	6,00	8,8883	53,33
1873	Lamina Comum s/ lapidar cx c/50 - Precision Glass - 7102	CX	20,00	4,8791	97,58
2149	PAPEL LENCOL HOSP. 70X50 NATURAL DESCARBOX	RL	100,00	9,8764	987,64
2362	Especulo Vaginal P CRAL	UN	600,00	1,3099	785,95
2328	Especulo vaginal M CRAL	UN	500,00	1,0912	545,61
2361	Especulo Vaginal G CRAL	UN	200,00	1,4879	297,58
3449	Indicador Biologico Clicktest Vapor 24hrs cx c/10 - IBVC24H-	CX	3,00	40,6562	121,97
865	Tubo Extensor Oxigenio Verde 2 metros - MEDSONDA - 10602030N	UN	100,00	2,0200	202,00
983	Termometro Clinico ML01 MEDLEVENSOHN - ML01	UN	10,00	11,9397	119,40

Subtotal R\$ 10.958,00

Entrega em 15dias

1213	Cateter Intravenoso 24G Teflon c/50 - SOLIDOR	UN	600,00	0,6720	403,23
1212	Cateter Intravenoso 22G Teflon c/50 - SOLIDOR - 587A	UN	1000,00	0,7400	740,00
3431	Agua Destilada - Aqua Plus 5 lt	GL	50,00	10,9166	545,83
3725	Histerômetro Kolplast - HK	UN	60,00	3,9189	235,13
3240	Lencol C/ Elastico TNT 200cmX90cm bco pc C/10 Pola	PT	50,00	26,5000	1325,00

Subtotal R\$ 3.249,19

Total do Grupo R\$ 14.207,19

Peso bruto

Valor Produtos/Serviços..R\$	14.207,19
Acrécimo/Desconto.....R\$	0,00
Valor Total Orçamento..R\$	14.207,19

Assinatura vendedor

Assinatura cliente